TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

CHANGE IN CERTIFICATE OF BUSINESS REGISTRATION

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

To: Hanoi Stock Exchange

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 3502208399 đăng ký

thay đổi lần thứ 8 ngày 09/3/2021 do Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí

Minh cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký

doanh nghiệp của Tổng Công ty chúng tôi như sau:

Based on the Certificate of business registration No. 3502208399 the 8th

change registration dated March 9, 2021 issued by the Department of Planning and

Investment of Ho Chi Minh City, we would like to announce the change in the

Certificate of business registration as follows:

- Tên tổ chức/Name of organization: Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP/ Power

Generation Joint Stock Corporation 3

- Mã chứng khoán/Stock code: PGV

- Địa chỉ/Address: 60-66 đường Nguyễn Cơ Thạch, khu đô thị Sala, phường An Lợi

Đông, thành phố Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh/ 60-66 Nguyen Co Thach Street,

Sala Urban Area, An Loi Dong Ward, Thu Duc City, Ho Chi Minh City

- Điện thoại liên hệ/Tel: 028 3636 7449               Fax: 028 3636 7450

- E-mail: genco3@genco3.evn.vn

- Website: www.genco3.com

1. Thông tin trước khi thay đổi/Information before change: 60-66 đường Nguyễn Cơ

Thạch, khu đô thị Sala, phường An Lợi Đông, Quận 2, TP. Hồ Chí Minh/ 60-66

Nguyen Co Thach Street, Sala Urban Area, An Loi Dong Ward, District 2, Ho Chi

Minh City

2. Thông tin sau khi thay đổi/Information after change: 60-66 đường Nguyễn Cơ

Thạch, khu đô thị Sala, phường An Lợi Đông, thành phố Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh/

mailto:genco3@genco3.evn.vn
http://www.genco3.com/

60-66 Nguyen Co Thach Street, Sala Urban Area, An Loi Dong Ward, Thu Duc City,

Ho Chi Minh City.

3. Lý do thay đổi (nếu có)/Reason for change (if any): Thay đổi địa chỉ trụ sở chính/

Head office address change.

4. Ngày có hiệu lực/Effective date: 09/3/2021/ March 9, 2021.

Đính kèm/ Attached documents:

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT/GENCO3 (để báo cáo);

- Ô. TGĐ/GENCO3 (để báo cáo);

- P.TGĐ KT-TC;
- Ban: TC&NS, PC;

- Lưu: VT, KH.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

		NGUYEN THI QUYEN
	2021-03-11T11:14:24+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		2021-03-11T15:08:55+0700
	TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document

		TRAN DINH AN
	2021-03-11T09:47:11+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		BUI THI MINH HUE
	2021-03-11T09:50:32+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		TRUONG THI NGOC LINH
	2021-03-11T11:01:24+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI THANH HUONG
	2021-03-11T11:12:08+0700
	Ba Ria - Vung Tau